
UCHWAŁA NR XXXIX/289/2023 
RADY GMINY PISZCZAC 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Piszczac 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40) Rada Gminy w Piszczacu uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy odwołuje się Panią Danutę Gdulę ze stanowiska Skarbnika Gminy Piszczac 
z dniem 24 lutego 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kurowski 

 

Id: 5120971A-EDBA-4F73-A653-7999F9E54398. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-24T13:49:19+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




